第１号様式

世田谷区社会福祉協議会名義使用申請書

年　　月　　日

世田谷区社会福祉協議会会長  あて

申請者又は代表者　氏　名

住　所

連絡先

次の事業について、社会福祉法人世田谷区社会福祉協議会の名義を使用したいので関係書類を添えて申請します。

	事業名

	団体者（主催名）

	所在地
	担当者　　　　　　　　　　電話：

	事

業

内

容

等
	開催期間
	　　年　　月　　日から 　　年　　月　　日まで（　日間）

	目的

	内容
	講演会、講習会等の開催にあっては、講師の氏名

　（　　　　　　　　　　）

	会場

	対象者
	（参加者見込み　　　　　　名）

	入場料等の料金の徴収
	有　り（　　　　　円）　・　無　し

	名義の使用形態
	後　　　援　　　・　　　協　　　賛

	名義使用期間
	承認日から　　　年　　月　　日まで

	チラシ等の作成
	有　り（　　　　　枚）　・　無　し

	共催者名、他の後援団体名

（添付資料）

　１　団体の存在、財政基盤、組織、構成員等を明らかにする書類

　２　役員その他事業関係者の住所等を明らかにする書類

　３　事業の目的及び計画を明らかにする書類

　４　当該事業の収支予算書

　５　チラシ、ポスターなど印刷物を作成する場合は、その原稿